
平成   年   月   日 

株式会社 

 

取締役社長    殿 

 

株式会社     

 

取締役社長   (施主) 

 

 

謹啓 愈御清祥に捗らせられ慶賀の至りに存じ上げます。 

 さて、弊社におきましては兼ねてより             の建設を

計画いたしておりましたが、お蔭を持ちましてこのほど愈着工の運びとなりま

した。 

 つきましては、下記により地鎮祭を執り行ないたいと存じますので、御多忙

のなかまことに恐縮でございますが何卒ご臨席の栄を賜りますようご案内申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

日 時  平成   年   月   日     時 

(晴雨にかかわらず挙行いたします) 

 

 

場 所  

 

 

追って、お手数ながらご都合のほどを同封はがきにてお知らせいただければ幸

甚に存じます。 


